
 
            

UCHWAŁA Nr XX/112/16 
RADY GMINY LEONCIN  

z  dnia 10 marca 2016 r. 
 
w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych publicznych szkół 
podstawowych i gimnazjów oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzania tych 
kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 2016/2017 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        
o samorządzie gminy (tj. Dz.U z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 ustawy    
z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2015 r.  poz. 2156 ze zm.) Rada 
Gminy Leoncin uchwala, co następuje: 

 
§ 1 Ustala się kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 
2016/2017 wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 Ustala się kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas 
pierwszych publicznych gimnazjów w postępowaniu rekrutacyjnym na rok szkolny 
2016/2017 wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 
kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leoncin. 
 

§4Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 
 

§ 5Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 

                                                           Przewodniczący Rady Gminy Leoncin 
 

                                                                   Arkadiusz Kiełbasiński 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr XX/112/16 
         Rady Gminy Leoncin 
         z dnia 10 marca 2016 roku 
 

Kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych w postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolnym 

2016/2017  
 
 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Nie powoduje tworzenia dodatkowego 
oddziału. 

 
50 

 

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo dziecka. 

 
10 

Oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 
o uczęszczaniu do tej samej 
szkoły rodzeństwa w roku 
szkolnym 2016/2017. 

3. W obwodzie szkoły zamieszkują krewni 
dziecka (babcia, dziadek) wspierający 
rodziców/prawnych opiekunów w 
zapewnieniu mu opieki. 

 
20 

Oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów. 

4. Miejsce pracy rodziców/prawnych opiekunów 
znajduje się w obwodzie szkoły. 

 
20 

Oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów.  

 
 
 
 

          
                                                           Przewodniczący Rady Gminy Leoncin 

 
                                                                   Arkadiusz Kiełbasiński 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Załącznik Nr 2 do  Uchwały Nr XX/112/16 
         Rady Gminy Leoncin 
         z dnia 10 marca 2016 roku 
 

Kryteria naboru uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły, do klas pierwszych 
publicznych gimnazjów w postępowaniu rekrutacyjnym w roku szkolnym 2016/2017  

 
 

Lp. Kryterium Liczba punktów Dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia kryteriów 

1. Nie powoduje tworzenia dodatkowego 
oddziału. 

 
40 

 

2. W szkole obowiązek szkolny spełnia 
rodzeństwo dziecka. 

 
10 

Oświadczenie 
rodziców/prawnych opiekunów 
o uczęszczaniu do tej samej 
szkoły rodzeństwa w roku 
szkolnym 2016/2017. 

3. Wynik sprawdzianu przeprowadzonego w 
ostatnim roku nauki w szkole podstawowej: 
-wynik 91-100% - 40 pkt. 
-wynik 81-90% - 30 pkt. 
-wynik 71-80% - 20 pkt. 
-wynik 61-70% - 10 pkt. 
-wynik 60% i poniżej – 5 pkt. 

 
do 40 

Zaświadczenia Okręgowej 
Komisji Egzaminacyjnej o 
wyniku sprawdzianu.  

4. Świadectwo ukończenia szkoły podstawowej 
z wyróżnieniem. 

 
10 

Świadectwo ukończenia szkoły 
podstawowej.  

 
 
 

     
                                                           Przewodniczący Rady Gminy Leoncin 

 
                                                                   Arkadiusz Kiełbasiński 

 
 
 
 


